平成 25 年 4 月 22 日
各   位

会社名   株式会社 愛媛銀行
代表者名 頭取 本田 元広
（コード番号 8541 東証・大証第 1 部）

                      問合せ先 企画広報部長 矢野 紀行
                            （TEL．089－933－1111）

子会社の解散に関するお知らせ

 当行は、平成２５年４月２２日開催の取締役会において、下記のとおり当行の連結子会社であるえ

ひめインベストメント株式会社を解散することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．解散の理由
  当行グループのより一層の合理化、効率化を図るため。

２．解散する子会社の概要
  （1）商号    えひめインベストメント株式会社

（2）所在地   愛媛県松山市南持田町 27 番地 1
  （3）代表者   代表取締役社長 岩﨑 浩二
  （4）事業内容  コンサルティング業務、M＆A 業務等
  （5）設立年月日 平成 20 年 4 月 8 日
  （6）資本金   30 百万円
  （7）株主構成  当行 100％
  （8）純資産   29 百万円（平成 25 年 3 月 31 日）

３．解散の日程（予定）
  平成 25 年 4 月 解散決議
  平成 25 年 7 月 清算結了

４．当行の業績への影響
  既に発表しております当行の業績予想（単体・連結）に影響はありません。

 以  上